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Rozmazlujte se během dlouhých večerů
Sluneční paprsky zeslábly a přišel podzim. Připraveným štěstí přeje, a proto se vyplatí počítat s blížící 
se zimou. Na co je dobré se zaměřit? V novém journalu objevíte mimo jiné tipy na péči o tělo a vlasy 
během chladného a sychravého počasí, doplňky stravy na posílení imunity a v neposlední řadě také 
lahodné čaje. Nechybí ani svíčky a adventní kalendáře nejen pro vás a vaše blízké, ale i pro vaše domácí 
mazlíčky, kteří si zaslouží to nejlepší stejně jako vy. Nebo se můžete odměnit chutnými dobrotami 
z limitované edice dmBio. Přejeme vám barevný podzim a útulné dlouhé večery plné štěstí a pohody. 

Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo v aplikaci 
Moje dm a ve vašich 
prodejnách dm. 

Expresní
vyzvednutí Moje dm-app

Nakupování 
24 h denně 

Nakupování přes 
online shopNewsletter

Zdarma wifi  
v prodejnách dm



Každý den  
nové překvapení

Balea
adventní kalendář  
s miniprodukty
péče o pleť, tělo a vlasy
1 ks

399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.06.2023 399 Kč

trend !t up
adventní kalendář
s miniprodukty  
dekorativní kosmetiky
1 ks

699Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 22.08.2023 699 Kč

Balea MEN
adventní kalendář
s miniprodukty
kosmetiky pro muže
1 ks

399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 22.08.2023 399 Kč

BIO

dmBio
adventní kalendář
s miniprodukty
1 ks

599Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 27.09.2023 599 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

alverde
adventní kalendář  
s miniprodukty
přírodní kosmetiky
1 ks

499Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.07.2023 499 Kč

Nabídka této strany je kusově omezena. 



BIO

Landgarten
Merry Fitness  
adventní kalendář s bio snacky 
1 ks

849Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.07.2023 849 Kč

Revolution
adventní kalendář  
s dekorativní kosmetikou 
1 ks

1499Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.08.2023 1499 Kč

VEGAN

VEGAN

fruit funk
adventní kalendář  
s ovocnými snacky 
1 ks, více variant

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.07.2023 199 Kč

ADVENTNÍ KALENDÁŘE

Nabídka této strany je kusově omezena.

BIO
dmBio
adventní kalendář 
s vegan miniprodukty
1 ks

499Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2023 499 Kč

Dein Bestes
adventní kalendář 
pro psy
1 ks

399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.08.2023 399 Kč

Dein Bestes
adventní kalendář 
pro kočky
1 ks

399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 22.08.2023 399 Kč

BIO
dmBio
adventní kalendář 
s mléčnou čokoládou
1 ks

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2023 79,90 Kč

Kč

BIO
dmBio
adventní kalendář 
čajový 
1 ks

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2023 79,90 Kč

Kč



Profissimo*
adventní svíčky rustikální
rosegold / stříbrné / zlaté
4 ks, více druhů

249Kč
62,25 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.08.2023 249 Kč

SANCTUARY SPA
sprchový gel 
lilie & růže
250 ml

179Kč
71,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.07.2023 179 Kč
 22.09.2022 199 Kč

essence***
Topper Multichrome Flakes 
Galactic Vibes
oční stíny
2 g

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.08.2023 99 Kč

Multichromatické částice vytvoří 
poutavý, ultra lesklý nádech 
pro originální vzhled. Složení 
na bázi vody. 

SANCTUARY SPA
tělový peeling 
lilie a růže
200 ml

179Kč
89,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 179 Kč
 25.03.2023 199 Kč

Profissimo*
adventní svíčky rustikální
zelené, bílé
4 ks, více druhů

249Kč
62,25 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.08.2023 249 Kč

Profissimo*
adventní svíčky rustikální
červené
4 ks

249Kč
62,25 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.08.2023 249 Kč

Guilia**
gumička látková  
s rolničkami
1 ks

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.09.2023 49,90 Kč

Kč

PŘÍPRAVA NA VÁNOČNÍ ČAS

* Tato nabídka je kusově omezena. V prodejnách dostupné od 26.10.2023.
** Tato nabídka je kusově omezena.
*** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

NOVĚ

SO…?
Unique 
body mist 
150 ml, více druhů

199Kč
132,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.09.2023 199 Kč



Rimmel London
Nail Nurse 
péče na nehty
12 ml, 2 druhy

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.10.2023 149 Kč

Podkladový nebo vrchní lak 7 v 1 
obnovuje pevnost a jas nehtů. 
Obsahuje vápník, avokádový 
olej, mořskou sůl a extrakt 
z granátových jablek. Podkladový 
lak 2 v 1 pro zpevnění nehtů 
obsahuje ametyst a biotin. 

nový lila odstín

Sally Hansen**
Miracle Gel 
lak na nehty
odstín 270
14,7 ml

229Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.10.2023 229 Kč

s.Oliver
Here and Now 
dámská a pánská  
Eau de Toilette 
30 ml

399Kč
133 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 399 Kč
 07.09.2023 449 Kč

Díky patentovanému tvaru se 
dvěma špičatými konci se make-up 
a pudr snadno nanáší. Maximální 
kontrolu a snadnou aplikaci zajišťuje 
elastický pásek, který snadno 
přesunete ze strany na stranu. 
Příjemný pocit při aplikaci zajišťuje 
měkký silikonový střed.

Real Techniques***
oboustranná houbička 
na make-up a pudr 2 v 1
1 ks

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.09.2023 249 Kč

VÍCE BODŮ
40×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY 

ZNAČKY*

Moje dm-app

2 0 2 3

V

NOVĚ

Ř Í J N U

* Více informací najdete na zadní straně. Nevztahuje se na dárkové balíčky.
** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
*** V prodejnách dostupná od 18.10.2023.



Elode
Claire
dámský Eau de Parfum
100 ml

239Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 239 Kč
 10.09.2023 249 Kč

svůdná orientálně-květinová 
vůně

Čerstvé tóny bergamotu doprovází 
růže, frézie a magnólie. Eleganci 
podtrhuje pižmo, jantarové 
tóny a cedrové dřevo. Oblíbená 
vůně pro zimní období nebo 
večerní událost. 

Jemná květinovo-chyprová vůně 
dodává sebevědomí a pocit 
ženskosti. Zpočátku se projeví 
svěží tóny bergamotu, následně se 
rozvine sladký jasmín v kombinaci 
s růží. Základ je tvořený vanilkou 
a pačuli. 

LA RIVE
I am Ideal
dámský Eau de Parfum
90 ml

249Kč
27,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.09.2023 249 Kč

Replay
Source of Life
dámský Eau de Parfum 
a pánská Eau de Toilette 
30 ml

699Kč
233 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.09.2023 699 Kč

Vůně inspirovaná majestátní 
krásou řek. Osvěžující vodní tóny 
utvářejí čistou a svěží vůni, jež 
v sobě ukrývá esenci nespoutaných 
říčních proudů. 

Vůně propletená zemitými tóny 
omámí vaše smysly velmi živým 
a povzbuzujícím zážitkem.

LA RIVE
Heroic
pánská  
Eau de Toilette 
100 ml

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.09.2023 249 Kč

Route 66 
Feel the Night 
pánská  
Eau de Toilette 
100 ml

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 299 Kč

NOVĚ V dm



Booby Tape
textilní ochrana bradavek
5 párů

249Kč
49,80 Kč za 1 pár

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.08.2023 249 Kč

Booby Tape
zpevňující krém  
na poprsí
80 ml

479Kč
59,88 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.08.2023 479 Kč

Hydratuje, zpevňuje a posiluje 
jemnou pokožku prsou. Složením 
je vhodný také k redukci celulitidy 
a strií. 

Booby Tape
páska na prsa 
5 m, 2 druhy

349Kč
69,80 Kč za 1 m

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.08.2023 349 Kč

Zajišťuje dokonalé zvednutí prsou 
pro perfektní dekolt. Je ideální 
také pod oblečení, pod kterým 
není možné nosit podprsenku. 
Navržena pro prsa všech tvarů 
a velikostí. 

Krémová pěna obnovuje 
a hydratuje suchou pokožku již 
po první sprše či koupeli. 

se sladkými tóny 
jasmínu a zimního 
koření

Dove
Winter Care
sprchový gel 
250 ml

6990
27,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.08.2023 69,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
NA PÉČI O TĚLO ZNAČKY*

Moje dm-app

2 0 2 3

V

NOVĚ

Ř Í J N U

* Více informací najdete na zadní straně.

VEGAN

Dove
pro Age
tělové mléko
400 ml

199Kč
49,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.08.2023 199 Kč



NOVĚ V dm

* Více informací najdete na zadní straně.
** Platí pro nákupy od 1 290 Kč zákazníků zaregistrovaných a současně přihlášených v online shopu dm.cz.

iWhite 
Glow Whitening Kit  
Instant 
bělicí sada 
10 ks

749Kč
74,90 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.09.2023 749 Kč

Bělicí sada pro jednoduché domácí 
použití, zuby jsou až o osm odstínů 
bělejší. Bělicí účinek již po prvním 
použití. Vhodné pro všechny 
velikosti a odstíny zubů. 

Nové koncentrovanější složení 
s dlouhotrvající vůní zanechá prádlo 
svěží až po dobu 72 hodin. Gel je 
účinný i při nižší teplotě praní 
a má 100% recyklovatelný obal. 

Omino Bianco
prací gel 
50 PD, 2 druhy

149Kč
2,98 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.08.2023 149 Kč

Vanish 
Oxi Action
koncentrovaný gel  
na skvrny 
750 ml

199Kč
26,53 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.09.2023 199 Kč

Lenor
Paris 
aviváž
37 PD, 2 druhy 

99Kč
2,68 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.09.2023 99 Kč

VÍCE BODŮ
30×
ZA LIB. MN.  

AVIVÁŽÍ, PERLIČEK 
A VŮNÍ NA PRANÍ 

LIBOVOLNÝCH ZNAČEK*

Moje dm-app

online journal
jedním klikem do košíku

Zobrazené produkty 
se symbolem 
nákupního vozíku 
můžete rovnou  
nakoupit online.

Doručení
zdarma

při nákupu na dm.cz** nebo 
expresním vyzvednutí  

v prodejně dm



Barbie
dětská Eau de Toilette 
30 ml

129Kč
43 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.10.2023 129 Kč

Jemný tělový sprej osvěžuje 
a zanechává příjemnou lehkou 
vůni. Balzám na rty ve tvaru 
jednorožce rty vyživí a hydratuje. 
Vhodné již pro děti od 3 let. 

Martinelia
dětská dárková sada
1 ks

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.08.2023 199 Kč

BIO
BIO

kapsičky bez přidaného cukru 
vhodné pro děti od 1 roku

Sunar
ovocný příkrm  
v sáčku 
100 g 

3790
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 37,90 Kč

Kč

Obsahují vápník pro správný růst 
a vývin kostí a železo pro podporu 
poznávacích funkcí. Tvarem 
i strukturou jsou vhodné pro první 
zoubky a díky své křehké textuře 
se snadno rozpouští v ústech.

Gerber
sušenky 
180 g

6290
34,94 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 62,90 Kč

Kč
Kombinace vysoce kvalitní rýžové 
mouky, vitamínů a jemné chuti 
manga. Díky jemné textuře je 
vhodná při zavádění příkrmů 
do stravy. Kaše je bez přidaného 
cukru. 

Gerber
Natural 
nemléčná kaše  
na dobrou noc 
mango 
230 g

8490
36,91 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.09.2023 84,90 Kč

Kč

2 0 2 3

V

NOVĚ

Ř Í J N U



Sérum s přírodní alternativou 
retinolu vyhlazuje jemné linky, 
snižuje hloubku vrásek a zpomaluje 
stárnutí pleti. Omlazuje a zesvětluje 
pigmentové skvrny. 

Dermacol
Bio Retinol 
remodelační  
a vyhlazující sérum 
30 ml

259Kč
86,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.09.2023 259 Kč

Dermacol
Collagen 
intenzivně  
zpevňující sérum 
30 ml

259Kč
86,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.09.2023 259 Kč

Zpevňuje pleť, hydratuje a chrání 
před vnějšími vlivy. Kyselina 
hyaluronová a extrakt z ibišku 
zajišťují hydrataci v hlubokých 
vrstvách pleti. Extrakty ze smilu 
a sedmikrásky detoxikují 
a rozjasňují.

Neutrogena
Clear & Defend+ 
tekutý peeling 
125 ml

259Kč
207,20 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.09.2023 259 Kč

Jemně odstraňuje odumřelé kožní 
buňky a přebytečný kožní maz, který 
může vést ke vzniku pupínků. 

Gerber
Natural 
nemléčná kaše  
na dobrou noc 
mango 
230 g

8490
36,91 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.09.2023 84,90 Kč

VEGAN

Vyživují pokožku očního okolí, 
hydratují a zklidňují díky extraktu 
z granátového jablka. Ideální 
pro rozjasnění a mladistvý vzhled. 

JMsolution
oční polštářky 
granátové jablko 
2 ks

3990
19,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.07.2023 39,90 Kč

Kč

Peelingová slupovací maska 
okamžitě vyčistí a vyhladí pokožku 
a dodá jí zdravý vzhled. Kyselina 
mandlová a vilín pomáhají 
redukovat stávající nedokonalosti 
a přebytky kožního mazu.

selfie project**
Happy Halloween 
Exfoliating Witch 
slupovací maska 
12 ml

5990
49,92 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.09.2023 59,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
NA PÉČI O PLEŤ A TĚLO 

ZNAČKY*

Moje dm-app

NOVĚ V dm

* Více informací najdete na zadní straně.
** Tato nabídka je kusově omezena.



Šípky jsou tradičním přírodním 
prostředkem využívaným 
na podporu imunity. Jsou bohatým 
zdrojem antioxidantů, přispívají 
k normální činnosti močového 
měchýře i ledvin a podporují 
normální funkci dýchacího 
systému. 

Čaj bylináře*
sypaný šípek plod 
doplněk stravy
100 g

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.09.2023 49,90 Kč

Kč

Kontryhel je tradiční bylinka 
vhodná zejména pro ženy, která 
přispívá ke komfortu před i během 
menstruace. Podporuje také 
normální činnost cévní soustavy 
a napomáhá dobrému trávení. 

Čaj bylináře
sypaný kontryhel nať 
doplněk stravy
50 g

3790
7,58 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.09.2023 37,90 Kč

Kč

čajová směs složená z bylin 
podporujících dobrou funkci cév

Čaj bylináře*
na žíly 
doplněk stravy
40 × 1,5 g

5990
9,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.09.2023 59,90 Kč

Kč

Kopřiva je tradiční bylinka 
s všestranným využitím. 
Podporuje činnost ledvin a přispívá 
k vylučování vody z organizmu, 
k dobrému stavu kloubů a kostí. 
Napomáhá k normální činnosti 
cévní soustavy. 

Čaj bylináře
sypaná kopřiva list 
doplněk stravy
50 g

3490
6,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.09.2023 34,90 Kč

Kč

2 0 2 3

V

NOVĚ

Ř Í J N U

* Tato nabídka je kusově omezena. 



VEGAN

Podporuje psychickou pohodu 
při napětí a stresu. Obsahuje tři 
formy hořčíku, vitamín B6 a šafrán. 
Bez laktózy a bez lepku.

Nupreme
magnesium complex  
chelát 
doplněk stravy 
60 kapslí 

329Kč
5,48 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 329 Kč

VEGAN

Podporuje hormonální rovnováhu 
a zdraví pokožky, vlasů a nehtů. 
Skvěle se vstřebává. Bez laktózy 
a bez lepku. 

Nupreme
zinek complex  
chelát 
doplněk stravy
60 kapslí

329Kč
5,48 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 329 Kč

BIOCupper
Little dreamer 
čaj 
20 × 1,5 g

8990
29,97 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 89,90 Kč
 18.09.2023 99 Kč

Kč

Biogena*
Majestic 
čaj 
broskev, pivoňka 
20 × 2,5 g

7490
1,45 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 74,90 Kč
 25.09.2023 99 Kč

Kč

Energická směs v sobě snoubí 
zelený čaj s yerbou maté, které 
povzbuzují a pomáhají potlačovat 
únavu, a přirozeně nabíjející 
guaranu, jež dodá energii. 

Biogena
Wellness selection 
Boost Energy 
20 × 1,8 g

8490
2,36 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.09.2023 84,90 Kč

Kč

Unikátní čajová směs bylin, jako 
je kotvičník, moringa a ženšen, je 
ideální pro každodenní čajový rituál. 
Čaj má výbornou osvěžující chuť.

Biogena
Wellness selection
Beautiful lady 
20 × 2 g

8490
21,23 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 84,90 Kč
 25.09.2023 99 Kč

Kč

NOVĚ V dm



2 0 2 3

V

NOVĚ

Ř Í J N U

Tělová mlha pro každodenní 
použití nejen po sportu. Osvěžuje 
a hydratuje pokožku, zanechává 
příjemnou letní vůni a vejde se 
do každé tašky. 

Reebok
body mist 
250 ml, více druhů

239Kč
95,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.08.2023 239 Kč

VEGAN

Barnängen
Sauna Relax
sprchový gel 
400 ml

109Kč
27,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 31.08.2023 109 Kč

Labello
Hyaluron
balzám na rty 
5,2 g

99Kč
95,19 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.08.2023 99 Kč

Ochrana proti pocení a zápachu 
až po 48 hodin se svěží, uklidňující 
vůní a s technologií motionsense™, 
která uvolňuje vůni postupně. Pocit 
svěžesti tak vydrží po celý den.

Rexona
Shower Fresh
antiperspirant roll-on 
50 ml

6990
13,98 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.09.2023 69,90 Kč

Kč

Astrid
Rose Premium 55+ 
vyplňující sérum 
30 ml

249Kč
83 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.09.2023 249 Kč

Pokročilá péče pro zralou pleť 
s komplexem tří růží, kolagenem 
a biotinem. Viditelně zpevňuje, 
vyplňuje a vyživuje pleť, kontury 
obličeje jsou obnovené.

lehká a snadno 
vstřebatelná textura

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
NA PÉČI O PLEŤ A TĚLO 

ZNAČKY*

Moje dm-app

* Více informací najdete na zadní straně.



PÉČE O TĚLO

* Více informací najdete na zadní straně.
** Tato nabídka je kusově omezena.

VEGAN

Balea
Magic Fairytale
sprchový peeling
200 ml

3990
19,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.08.2023 39,90 Kč

Kč

Balea Professional
Winter Protect
balzám na vlasy
300 ml

7990
26,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.08.2023 79,90 Kč

Kč

Balea Professional
Winter Protect
šampon na vlasy
250 ml 

4490
17,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.09.2023 44,90 Kč

Kč

Balea
Magic Fairytale
gel na ruce
50 ml

4990
9,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.08.2023 49,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea
Calm Feeling
masážní olej
100 ml 

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.08.2023 69,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
30×
ZA LIB. MN.  

TUHÝCH NEBO  
TEKUTÝCH MÝDEL 

NA RUCE*

Moje dm-app

VEGAN

Balea
magic winter times
krém na ruce
30 ml 

1490
4,97 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.08.2023 14,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea**
Happy Winter
šampon a balzám  
na vlasy
50 ml

2490
4,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.08.2023 24,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea
Magic Fairytale
koupelové perly 
80 g

1490
1,86 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.08.2023 14,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea
make a wish
tekuté mýdlo
500 ml 

1990
3,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.09.2023 19,90 Kč

Kč



babylove
sprchový gel
jelen 
250 ml

4990
19,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.08.2023 49,90 Kč

Kč

babylove
miska na kaši 
2 ks

119Kč
59,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.08.2023 119 Kč

babylove
deka bavlněná
1 ks

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.08.2023 199 Kč

babylove
ručník s kapucí a žínkou 
1 set

229Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.08.2023 229 Kč

babylove
svačinový box 
nerez 
1 ks

349Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.08.2023 349 Kč

babylove
pečující koupel 
500 ml

6990
13,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2023 69,90 Kč

Kč

babylove
pletený usínáček 
1 ks

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.08.2023 159 Kč

babylove
špaldové sušenky  
s kakaem
125 g

3490
27,92 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2023 34,90 Kč

Kč

PÉČE O DÍTĚ

Nabídka této dvoustrany je kusově omezena. 



SauBär
tableta do koupele
vločka 
1 ks

3490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.08.2023 34,90 Kč

Kč

SauBär
tableta do koupele 
praskající
1 ks

1790
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.08.2023 17,90 Kč

Kč

SauBär
koule do koupele  
třpytivá
1 ks

2490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.08.2023 24,90 Kč

Kč

SauBär
tableta do koupele
dvoubarevná
1 ks

2490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.08.2023 24,90 Kč

Kč

SauBär
praskající koupel
tyrkysová
60 g

3490
5,82 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.08.2023 34,90 Kč

Kč

SauBär
sůl do koupele 
60 g

3490
5,82 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.08.2023 34,90 Kč

Kč

SauBär
mýdlo tvarovací 
20 g

2490
12,45 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.08.2023 24,90 Kč

Kč

SauBär
vločky do koupele 
150 g

7490
49,93 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.07.2023 74,90 Kč

Kč

PÉČE O DÍTĚ



BIO

WELEDA baby
měsíčková  
kojenecká koupel
200 ml

329Kč
164,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.07.2023 329 Kč

WELEDA baby
měsíčkový ochranný balzám 
proti chladu a větru
30 ml

209Kč
69,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.10.2023 209 Kč

NOVĚ

Pampers*
New baby
vlhčené ubrousky
4 × 46 ks

289Kč
1,57 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 31.08.2023 289 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

MÁDARA
KIND 
jemný mycí gel 
390 ml

359Kč
92,05 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 359 Kč
 10.11.2022 399 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

BIO

Saloos
bio Karité 
dětský nosní balzám
19 ml

114 Kč
60 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.10.2023 114 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

BIO
kii-baa organic 
Baby B5PA-CARE
panthenol mast 
50 g

129Kč
25,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 129 Kč
 18.10.2022 139 Kč

VEGAN

alverde
Baby 
krém s bio měsíčkem
100 ml

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.02.2023 79,90 Kč

Kč

VEGAN

alverde
Baby 
mycí emulze & šampon 
s bio měsíčkem
250 ml

7990
31,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.02.2023 79,90 Kč

Kč

* Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

BIO

VEGAN

Purity Vision
bio dětské  
tělové máslo
120 ml

219Kč
182,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.06.2023 219 Kč
  04.05.2023 249 Kč
 04.01.2023 259 Kč

PÉČE O DÍTĚ



VEGAN

dmBio
perníková chaloupka 
sada ke tvoření
730 g

299Kč
40,96 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.08.2023 299 Kč

VEGAN

dmBio
perníčky v čokoládě  
se zdobením
150 g

7990
53,27 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.08.2023 79,90 Kč

Kč

VEGAN

dmBio
směs koření  
na punč 
30 g

3990
13,30 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.08.2023 39,90 Kč

Kč

dmBio
lískové ořechy  
v nugátu 
100 g

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.08.2023 69,90 Kč

Kč

dmBio
mandlová srdíčka
100 g

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.08.2023 49,90 Kč

Kč

dmBio
mandle v hořké čokoládě 
s karamelem
130 g

7990
61,46 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.08.2023 79,90 Kč

Kč

dmBio
figurka Mikuláš 
mléčná čokoláda
80 g

6490
8,11 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.08.2023 64,90 Kč

Kč

dmBio
pomazánka ze sušenek 
200 g

8990
44,95 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2023 89,90 Kč

Kč

VÁNOČNÍ MLSÁNÍ
Pestrá strava
s bio produkty na této straně

BIO

Nabídka této strany je kusově omezena. Dostupné v prodejnách od 26.10.2023.



L’Oréal Paris
Infaillible  
Matte Resistance
rtěnka
5 ml, více odstínů

359Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.10.2023 359 Kč

Solida
natáčky na vlasy  
papiloty s hřebenem
15 ks

99Kč
6,60 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 22.09.2023 99 Kč

NOVĚ
NOVĚ

NOVĚ
Revolution
Emily in Paris
dámská Eau de Toilette
100 ml

529Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.09.2023 529 Kč

L’Oréal Paris
Lash Paradise
řasenka
6 ml, více druhů

319Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.10.2023 319 Kč
  07.07.2023 329 Kč
 28.04.2023 339 Kč

essence**
bright eyes!
tyčinka pod oči 
5,5 ml

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.08.2023 89,90 Kč

Kč

essence**
What the fake!
lesk na rty 
4,2 ml, více odstínů

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.08.2023 89,90 Kč

Kč

essence**
Holo Bomb Effect
lak na nehty 
8 ml, 2 druhy

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.08.2023 69,90 Kč

Kč

Guilia*
Better Choice
Bambus
gumičky do vlasů 
9 ks

2990
3,32 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.09.2023 29,90 Kč

Kč

KRÁSA

* V prodejnách dostupné od 23.10.2023.
** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

MATTERESISTANCE
INFAILLIBLE
DLOUHOTRVAJÍCÍ MATNÁ RTĚNKA

BUĎTE
ODVÁŽNÁ
JAKO JÁ!

NOVĚ



L’Oréal Paris
Infaillible  
Matte Resistance
rtěnka
5 ml, více odstínů

359Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.10.2023 359 Kč

L’Oréal Paris
Lash Paradise
řasenka
6 ml, více druhů

319Kč

essence**
What the fake!
lesk na rty 
4,2 ml, více odstínů

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.08.2023 89,90 Kč

essence**
Holo Bomb Effect
lak na nehty 
8 ml, 2 druhy

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.08.2023 69,90 Kč

Gillette
Mach3 Charcoal 
strojek 
1 ks 
+ 2 náhradní hlavice

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.08.2023 299 Kč

Gillette
Mach3 Charcoal 
náhradní hlavice 
8 ks

779Kč
97,34 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.08.2023 779 Kč

Body Natur**
depilační pásky  
na tělo 
16 ks

99Kč
6,19 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 27.08.2023 99 Kč

L’Oréal Paris
Revitalift Clinical 
sérum s vitamínem C
30 ml

369Kč
123 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 369 Kč
 09.02.2023 449 Kč

Rexona
Maximum Protection
Clean Scent 
antiperspirant roll-on
50 ml

104 Kč
20,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.09.2023 104 Kč

Barbie*
zubní kartáček  
1 ks 
+ zubní pasta 25 ml

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 109 Kč

NOVĚ
Body Natur**
pásky na obličej
12 ks

7490
6,24 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.08.2023 74,90 Kč

Kč

KRÁSA

* Tato nabídka je kusově omezena.
** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

ŽÁDNÉ KOUZLO, 
JEN VĚDA.

Nakupte jakékoliv produkty L‘Oréal Paris nad 399 Kč 
a získejte povlak na polštář jako dárek*

*Aktivita probíhá na prodejnách dm ČR od 12. 10. 2023 do 8. 11. 2023 nebo do vydání zásob. 
Minimální počet dárků na prodejnu je 20ks.

*Aktivita probíhá na prodejnách dm ČR od 12. 10. 2023 do 8. 11. 2023 nebo do vydání zásob. 

JEN VĚDA.
Nakupte jakékoliv produkty L‘Oréal Paris nad 399 Kč 

a získejte povlak na polštář jako dárek*

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

Elséve
Bond Repair 
před-šamponová péče 
200 ml

229Kč
114,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.07.2023 229 Kč
  02.01.2023 279 Kč
 03.12.2022 349 Kč



dm DOPORUČUJE

glade**
Pumpkin Spice Latte
svíčka 
1 ks

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.09.2023 129 Kč

ambi pur 
Spiced Apple 
osvěžovač vzduchu  
do koupelny 
7,5 ml

99Kč
132 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.09.2023 99 Kč

AIR WICK
Orange & Cinnamon
AUTOMATIC SPRAY
osvěžovač vzduchu 
250 ml

229Kč
91,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.09.2023 229 Kč

NOVĚ

BIO

Cupper
Delicious variety
čaj
20 ks

8990
4,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 89,90 Kč

Kč

Profissimo***
sada na výrobu
lampionu 
1 ks

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.09.2023 69,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
20×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČEK*

Moje dm-app

* Více informací najdete na zadní straně.
** Tato nabídka je kusově omezena.
*** Tato nabídka je kusově omezena. V prodejnách dostupné od 17.10.2023.

head&shoulders 
Menthol
šampon na vlasy 2 v 1
360 ml

129Kč
35,83 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 129 Kč
  08.06.2023 149 Kč
 30.09.2022 159 Kč

head&shoulders 
Classic Clean
šampon na vlasy
900 ml

259Kč
28,78 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 259 Kč
  08.06.2023 299 Kč
 30.09.2022 319 Kč

 
 

PROTI ŠIKANĚ
SPOLEČNĚ
#Hlavuvzhůru

1 VÝROBEK 
= 

 1 PŘÍSPĚVEK*

Když má teenager lupy, hrozí mu šikana až 2x častěji** **na základě výsledků mezinárodní studie z roku 2020

*Za každý výrobek Head & Shoulders zakoupený od 1.do 31. října 2023 v ČR 
přispějeme Lince bezpečí 2,50 Kč. Více informací na https://mujsvet-pg.cz/hs.



* Více informací najdete na zadní straně.
**  Exkluzivní eKupon lze aktivovat od 12.10. do 08.11.2023 pouze v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.  

Při nákupu v prodejně načtěte věrnostní kartu z aplikace Moje dm. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu.
*** Tato nabídka je kusově omezena.

ziaja***
sprchový gel 
500 ml, 2 druhy

7990
15,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.09.2023 79,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
25×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY**

Moje dm-app

Více na dm-digifoto.cz

Adventní kalendáře 
s vlastní fotografií 
od 199 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

Ariel***
prací gel 
100 PD, 2 druhy

499Kč
4,99 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.09.2023 499 Kč

Lenor***
Scent of Ariel 
vonné perličky 
510 g

299Kč
58,63 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.09.2023 299 Kč

Stella Jones***
Thermo 
punčochové kalhoty
více velikostí
1 ks

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.08.2023 149 Kč

Stella Jones***
Klima 70 DEN
punčochové kalhoty 
více velikostí
1 ks

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.08.2023 99 Kč

Cupper
Delicious variety
čaj
20 ks

8990
4,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 89,90 Kč

dm DOPORUČUJE

head&shoulders 
Menthol
šampon na vlasy 2 v 1
360 ml

129Kč
35,83 Kč za 100 ml

head&shoulders 
Classic Clean
šampon na vlasy
900 ml

259Kč
28,78 Kč za 100 ml



Moje dm-App

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
NA PÉČI O PLEŤ A TĚLO 

ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje dm-app
dm.cz

*  Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony 
a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku. Lze kombinovat s kupony, eKupony  
či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm.  
eKupon lze uplatnit pouze jednou.

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
Před nákupem si v období od 12.10. do 08.11.2023 aktivujte eKupony  
v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony a sbírejte body rychleji.  
Více bodů za nákupy pouze s aktivovanými eKupony.

Při nákupu načtěte svou active beauty kartu z aplikace Moje dm.  
Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. TUHÝCH NEBO 
TEKUTÝCH MÝDEL NA RUCE*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
20×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČEK*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. AVIVÁŽÍ, 
PERLIČEK A VŮNÍ NA PRANÍ 

LIBOVOLNÝCH ZNAČEK*


